PPV weidinger

Bottes de protection chimique Hypalon®, gris clair, pointure 44

« en élastomere Hypalon®

« hauteur de la tige 37 cm

« avec embout de protection en polymere

- semelle intercalaire en composite (Gr. 3638 en acier)

- antistatique

« protection contre la chaleur de contact

« haute protection contre les coupures

. antidérapant

« protection contre les produits chimiques. acides chauds, lubrifiants et carburants,
solvants

Numéro d'article WL51420
Modele HYP-ST

Products for the electronic industry

NI -_— .
8/ é m re Q 1/2 www.weidinger.eu
L] = |50 — 10.02.2026



Fabricant
Numéro d'article du fabricant

Données du fabricant du GPSR

Longueur avec emballage
Largeur avec emballage
Hauteur avec emballage
Unité de vente

Unité de contenu

Couleur

Couleur

Normes

Capuchon de protection
Taille
Pointure de chaussures UE

Conforme aux normes ESD

Autres versions

Numéro d'article
WL51426
WL51425
WL51424
WL51423
WL51422
WL51421
WL51420
WL51419
WL51418
WL74639
WL74647

PV weidinger

DS SAFETY WEAR
HYP-ST-44

DS SafetyWear

Im Rohnweiher 14
DE-53797 Lohmar
www.dssafetywear.de

350 mm
250 mm
150 mm
1 paire

1 paire
gris clair
gris

EN 20345 Chaussures de sécurité / Safety footwear
EN 13832-3 Protection contre les produits chimiques
/ Protection against chemicals

EN 13287 Antidérapant / anti slip

oui
44
44

non

Pointure de chaussures UE
36
37,38
39

40, 41
42

43

44

45

46, 47
48

49, 50

2/2 www.weidinger.eu


https://www.weidinger.eu/fr/wl51426
https://www.weidinger.eu/fr/wl51426
https://www.weidinger.eu/fr/wl51425
https://www.weidinger.eu/fr/wl51425
https://www.weidinger.eu/fr/wl51424
https://www.weidinger.eu/fr/wl51424
https://www.weidinger.eu/fr/wl51423
https://www.weidinger.eu/fr/wl51423
https://www.weidinger.eu/fr/wl51422
https://www.weidinger.eu/fr/wl51422
https://www.weidinger.eu/fr/wl51421
https://www.weidinger.eu/fr/wl51421
https://www.weidinger.eu/fr/wl51420
https://www.weidinger.eu/fr/wl51420
https://www.weidinger.eu/fr/wl51419
https://www.weidinger.eu/fr/wl51419
https://www.weidinger.eu/fr/wl51418
https://www.weidinger.eu/fr/wl51418
https://www.weidinger.eu/fr/wl74639
https://www.weidinger.eu/fr/wl74639
https://www.weidinger.eu/fr/wl74647
https://www.weidinger.eu/fr/wl74647
http://www.tcpdf.org

