

## Bottes de protection chimique Hypalon®, gris clair, pointure 44



- en élastomère Hypalon®
- hauteur de la tige 37 cm
- avec embout de protection en polymère
- semelle intercalaire en composite (Gr. 3638 en acier)
- antistatique
- protection contre la chaleur de contact
- haute protection contre les coupures
- antidérapant
- protection contre les produits chimiques. acides chauds, lubrifiants et carburants, solvants

Numéro d'article	WL51420
Modèle	HYP-ST

Products for the electronic industry



Fabricant	DS SAFETY WEAR
Numéro d'article du fabricant	HYP-ST-44
Données du fabricant du GPSR	DS SafetyWear Im Rohnweiher 14 DE-53797 Lohmar www.dssafetywear.de
Longueur avec emballage	350 mm
Largeur avec emballage	250 mm
Hauteur avec emballage	150 mm
Unité de vente	1 paire
Unité de contenu	1 paire
Couleur	gris clair
Couleur	gris
Normes	EN 20345 Chaussures de sécurité / Safety footwear EN 13832-3 Protection contre les produits chimiques / Protection against chemicals EN 13287 Antidérapant / anti slip
Capuchon de protection	oui
Taille	44
Pointure de chaussures UE	44
Conforme aux normes ESD	non

## Autres versions

Numéro d'article	Pointure de chaussures UE
WL51426	36
WL51425	37, 38
WL51424	39
WL51423	40, 41
WL51422	42
WL51421	43
<b>WL51420</b>	<b>44</b>
WL51419	45
WL51418	46, 47
WL74639	48
WL74647	49, 50

Products for the electronic industry

